
Ohlášky v Hrádku n. N. a Chrastavě 17. listopadu 2024 (33. neděle v mezidobí B) 
  
Kalendář:          
čtvrtek 21.11. – památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě                           
pátek 22.11. – památka sv. Cecilie, panny a mučednice         
neděle 24.11. – slavnost Ježíše Krista Krále (34. v mezidobí) 
                                                                                                                          
Dnes se koná sbírka na sdělovací prostředky. Jedná se o podporu medií, které 
informují o dění v církvi doma i ve světě a jsou významným evangelizačním a 
pastoračním nástrojem. Výnos této bude rozdělovat Česká biskupská konference. Pán 
Bůh zaplať všem, kdo tuto sbírku podpoříte.

Dnes také začíná týden modliteb za mládež, který vyvrcholí Diecézním setkáním 
mládeže v Litoměřicích. Mladí od 12 do 25 let se na setkání mohou přihlásit 
prostřednictvím webu: www.dcml.cz

Tento týden ve čtvrtek 21. listopadu bude završena oprava hrádecké kostelní věže 
znovuosazením kříže a makovice s paměťními listinami na vrchol věže. Požehnání 
díla a usazení pomocí autojeřábu proběhne v 10 hod. Na tuto událost jsou zváni 
všichni, kdo se na tomto díle podíleli včetně sponzorů, ale i všichni hrádečtí farníci.

V předvečer Adventu – v sobotu 30. listopadu v 15 hod. – budeme na hradě 
Grabštejně slavit mši sv. ke cti sv. Barbory, na kterou si můžete přinést třešňové 
větvičky k požehnání. 

Jakože celý nastávající týden budeme upínat pozornost na naši mládež, zahrňme do 
svých modliteb i naše děti, kterým se obětavě věnuje naše katechetka Michaela 
Požárová. Díky za hudební doprovod při dnešní mši svaté.

Pořad bohoslužeb v nastávajícím týdnu:
19.11. 17:00 Hrádek n. N.
20.11. 17:00 Chrastava   
24.11. 09:00 Hrádek n. N.

11:00 Chrastava 

Požehnaný týden přeje P. Jan Nepomuk Svoboda OFM

http://www.dcml.cz/

